
і
ДЕРЖГЕ OK А ДАСТР 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

___грудня 2016 року Чернігів № Q
Про організацію проведення конкурсу 
на заміщення вакантних посад

Відповідно до Закону України “Про державну службу” від 10.12.2015 
№ 889-VIII та Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25.03.2016 № 246

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад державної 
служби категорії «Б» і «В» Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області:

1.1. провідного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 
додержанням земельного законодавства та оперативного реагування 
Управління з контролю за використанням та охороною земель;

1.2. спеціаліста відділу здійснення державного контролю за додержанням 
земельного законодавства та оперативного реагування Управління з контролю 
за використанням та охороною земель;

1.3. начальника відділу організації, планування та аналізу інспекторської 
діяльності Управління з контролю за використанням та охороною земель;

1.4. головного спеціаліста відділу організації, планування та аналізу 
інспекторської діяльності Управління з контролю за використанням та 
охороною земель;

1.5. провідного спеціаліста відділу організації, планування та аналізу 
інспекторської діяльності Управління з контролю за використанням та 
охороною земель;

1.6. головного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Варвинському, Ічнянському, Прилуцькому, Срібнянському, 
Талалаївському районах та м. Прилуках Управління з контролю за 
використанням та охороною земель - 2 посади;

1.7. провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та 
охороною земель у Варвинському, Ічнянському, Прилуцькому, Срібнянському,

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

250 від 01.12.2016
сп ■  ■

0.7
Клоновеиь Олена І еннашівна


